АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

Приказ № 69
                                                                                      от «18» апреля 2014 года

Об организации

деятельности по введению

федеральных государственных

образовательных стандартов
дошкольного образования.
На основании приказа министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 г.         № 1155, письма министерства образования и науки Красноярского края для организации качественной подготовки дошкольных образовательных учреждений к введению федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО)  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу в составе:
1.1. Мандрусяк О.В., начальник отдела общего, дошкольного, дополнительного обучения и воспитания;
1.2. Шмидт Е.М. ведущего специалиста  отдела общего, дошкольного, дополнительного обучения и воспитания;

1.3. Гоппе Н.И. заместителя директора МБОУ ММЦ;
1.4.Довыдовой Л.А. заведующей МДОБУ Ирбейским д/с № 2 «Солнышко»

1.5. Курочка Е.Г.  заведующей МДОБУ Первомайским д/с № 3 «Ладушки»

1.6. Байкаловой С.В. заведующей МДОБУ Ирбейским д/с № 4 «Дюймовочка»

1.7. Кригер Е.Ю. заведующей МДОБУ Изумрудновским д/с № 7 «Колобок»

1.8. Вашкевич Е.П. заведующей МДОБУ Юдинским д/с № 5 «Колосок»

1.9. Пичковской Л.В. заведующей МДОБУ Тумаковским  д/с № 8 «Малыш»

1.10. Глушковой Т.Б. воспитателя МДОБУ Ирбейского д/с № 2 «Солнышко»

1.11. Дюгановой Ж.Г. воспитателя МДОБУ Ирбейского д/с № 1 «Золотой ключик»

1.12. Парфентьевой С.И. воспитателя МДОБУ Ирбейского  д/с № 4 «Дюймовочка»

2. Утвердить план мероприятий по введению ФГОС ДО на 2014-2016 годы (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель управления образования
администрации Ирбейского района.                                                           Р.А. Николаева